
Муниципальное  общеобразовательное  учреждение - Лицей  № 2 

 

ПРИКАЗ 

03.07.2015                                                                                                                 № 59 

г. Саратов 

 

О зачислении в X  классы 

профильного обучения 

в 2015/2016 учебном году 

 

В целях осуществления единого подхода при организации и проведении ком-

плектования Х классов профильного обучения  муниципальных общеобразователь-

ных учреждений муниципального образования «Город Саратов», соблюдения прав 

выпускников IX классов при выборе места получения среднего (полного) общего 

образования, профиля обучения и сохранения единого образовательного простран-

ства на территории муниципального образования «Город Саратов», руководствуясь 

пунктом 5 статьи 67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федера-

ции», Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по ос-

новным общеобразовательным программам – образовательным программам началь-

ного общего, основного общего и среднего общего образования, утв. приказом Ми-

нобрнауки России от 30.08.2013 № 1015, Порядком приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утв. Приказом Минобрнауки России от 22.01.2014 № 32;  ре-

шением комиссии по индивидуальному отбору учащихся в  X классы профильного 

обучения  от 03.07.2015г.  протокол № 2  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в  X классы профильного обучения следующих учащихся: 

1.1. В 10 «Б»  класс историко-правового  профиля следующих учащихся: 

 

№ Фамилия, имя, отчество 

 

Кол-во баллов по всем  

предметам 

1.  Аксенов Герман Андреевич 96 

2.  Витренко Марина Игоревна 98 

3.  Гладкова Анастасия Дмитриевна 126 

4.  Горбачева Алена Антоновна 98 

5.  Добровольский Роман Андреевич 94 

6.  Каретникова  Анна Юрьевна 113 

7.  Каретникова Алена Юрьевна 125 

8.  Климочкина Дарья Александровна 101 

9.  Колесникова Татьяна Вячеславовна 116 

10.  Липидина Анастасия Романовна 133 

11.  Метлашевская Анастасия Витальевна 120 

12.  Мехраби София Рахматулла 130 



13.  Наянов Кирилл Александрович 110 

14.  Озорнов Дмитрий Павлович 108 

15.  Рябинин Владислав Андреевич 80 

16.  Сабина Алина Николаевна 95 

17.  Савочкина Дарья Алексеевна 101 

18.  Самсонова Алина Александровна 96 

19.  Селиванова  Юлия Владимировна 113 

20.  Трофимова Софья Игоревна 120 

21.  Филимонова Екатерина Александровна 94 

22.  Филин Тимофей Александрович 103 

23.  Фролков Денис Сергеевич 100 

24.  Хмелевская Виктория Александровна 87 

25.  Шевченко Маргарита Владимировна 142 

 

1.2. В 10 «В» класс физико-математического профиля следующих учащихся: 

 

№ Фамилия, имя, отчество 

 

Кол-во баллов по всем  

предметам 

1.  Анашкина Вероника Олеговна 100 

2.  Анисьина Анастасия Игоревна 104 

3.  Бакалов Антон Викторович 89 

4.  Брехова Ангелина Андреевна 120 

5.  Брыксин Кирилл Александрович 118 

6.  Бугаев Никита Александрович 116 

7.  Гаспарян Тигран Сейранович 106 

8.  Исаев Даниил Сергеевич 118 

9.  Исмиева Гунай Эльданиз кызы 97 

10.  Кация Вианор Давидович 94 

11.  Красникова Алина Романовна 114 

12.  Кривоногов Иван Сергеевич 106 

13.  Лукьянова  Наталия Игоревна 105 

14.  Мешкова Элина  Дмитриевна 109 

15.  Новохацкая  Анастасия Александровна 94 

16.  Отставнова Маргарита  Михайловна 124 

17.  Романова Злата Алексеевна 88 

18.  Рязанов Александр Сергеевич 110 

19.  Сталь Никита Алексеевич 86 

20.  Сухарева Валерия Романовна 106 

21.  Ульянова Анастасия Алексеевна 104 

22.  Фомин Данила  Юрьевич 96 

23.  Целуйкина  Светлана Сергеевна 134 

24.  Чудасов  Павел Владимирович 107 

25.  Шишкин  Илья Александрович 101 



1.3. В 10 «Г»  класс физико-математического профиля следующих учащихся: 
 

№ Фамилия, имя, отчество 

 

Кол-во баллов по всем 

предметам 

1.  Анисина Алена Игоревна 93 

2.  Балыбердин  Александр Максимович 86 

3.  Бодрова Алина Сергеевна 104 

4.  Гурьянов  ДанилаСергеевич 114 

5.  Дегтянников Евгений Геннадиевич 116 

6.  Комаров  ДмитрийНиколаевич 112 

7.  Кондрашов Кирилл Русланович 114 

8.  Кукляева Ольга Андреевна 129 

9.  Куприянова Анна Александровна 117 

10.  Лапшин Данил Иванович 99 

11.  Маслин Никита Алексеевич 109 

12.  Нугманова Анастасия Андреевна 114 

13.  Паничкин Юрий Сергеевич 103 

14.  Проданов Михаил Дмитриевич 98 

15.  Романенко Егор Олегович 99 

16.  Рыбак Владислав  92 

17.  Рябова Валерия Станиславовна 114 

18.  Толмачева Анастасия Максимовна 99 

19.  Уманец Светлана Анатольевна 120 

20.  Хромова Мария Олеговна 113 

21.  Чеботарев Дмитрий Владимирович 123 

22.  Червякова  Ксения Владимировна 104 

23.  Чиженьков  Борис Александрович 115 

24.  Шаронова Дарья Петровна 105 

25.  Щетинина Анастасия Романовна 110 

 

 
 

 

Директор                                                                                           Л.В. Акимова 

 


